
<H>C.D.W94992</>

<H>A) OBJETO DEL LLAMADO:</>
Soporte y mantenimiento anual de los sistemas principales de 
Telefonía.

<H>B) UNIDAD SOLICITANTE:</>
TIC

<H>C) TECNICO/S ADJUDICATARIOS:</>
· Nombre: Schatz Halegua, Sonia
· Interno: 3079

<H>D) PERSONA DE CONTACTO EN COMPRAS DIRECTAS:</>
· Nombre: Noelia Ortega
· Grupo: 518
· Interno: 1126

<H>E) CONDICIONES DEL LLAMADO:</>
· COMPRA DIRECTA: W94992
· APERTURA: 24.01.2022

<H>F) PROVEEDORES INVITADOS:</>
- TECNOSUD S.A.

de acuerdo a lo informado por la unidad solicitante, se invita a 
cotizar
a la firma  Tecnosud S.A dado que para la renovación del servicio de
soporte y mantenimiento de la solución AUDIOCODES SOFTWARE-DEFINED 
VOICE
NETWORK desplegada el año pasado basada en nuestros SBCs, OVOC y ARM
Tecnosud S.A realizó el suministro y participó activamente durante 
la
fase de despliegue junto a nuestro equipo de servicios 
profesionales.

La compra se publicó en la página web de UTE y en Compras Estatales,
cumpliendo de esta manera con el principio de publicidad.

<H>G) OFERTAS PRESENTADAS:</>
- TECNOSUD S.A.

<H>H) CRITERIO Y DICTAMEN:</>
Realizado el análisis de admisibilidad formal de la oferta 
presentada al
llamado, se concluye que la misma es técnico/formalmente valida.

Se detalla a continuación el valor cotizado:



<H>DETALLE                     PRECIO UNI. USD</>
ACTS24X7-OVOC-S3/YR               26,00
ACTS24X7-ARM-S42/YR             1500,00
ACTS24X7-OVOC-S18/YR            1607,00
ACTS24X7-SBC-S80/YR,,             121,00
ACTS24X7-SBC-S76/YR,,              65,60
ACTS24X7-OVOC -S2/YR MP11X        12,00
ACTS24X7-OVOC-S2/YR MP124         12,00
ACTS24X7-OVOC-S6/YR               95,00
ACTS24X7-M1K-S13/YR              347,00
ACTS24X7-M1K-S2/YR               580,00
ACTS24X7 -MSW-S5/YR              188,00

Del análisis técnico realizado a la misma, se desprende que cumple
sustancialmente con los requisitos exigidos en el Pliego de 
Condiciones.

Por lo expuesto en el punto F),  se aconseja adjudicar la presente
compra a Tecnosud S.A, de acuerdo al siguiente detalle:

<H>I) ADJUDICACIÓN:</>
<H>A: TECNOSUD S.A., N° de proveedor 21421737</>, de acuerdo con su
oferta y el siguiente detalle:

<H>DESCRIPCION               CANT.  PCIO UNIT USD  TOTAL USD</>
ACTS24X7-OVOC-S3/YR         2        26,00,,         52,00
ACTS24X7-ARM-S42/YR         1      1500,00         1500,00
ACTS24X7-OVOC-S18/YR        1      1607,00         1607,00
ACTS24X7-SBC-S80/YR        20       121,00         2420,00
ACTS24X7-SBC-S76/YR        20        65,60         1312,00
ACTS24X7-OVOC -S2/YR MP11X 22        12,00          264,00
ACTS24X7-OVOC-S2/YR MP124   4        12,00           48,00
ACTS24X7-OVOC-S6/YR         4        95,00          380,00
ACTS24X7-M1K-S13/YR         2       347,00          694,00
ACTS24X7-M1K-S2/YR          2       580,00         1160,00
ACTS24X7 -MSW-S5/YR         2       188,00          376,00

TOTAL A ADJUDICAR SIN IVA: USD  9.813,00
TOTAL A ADJUDICAR CON IVA: USD 11.971,86

TC: 44,475

<H>TOTAL A ADJUDICAR SIN IVA: $ 436.433,18</>
<H> TOTAL A ADJUDICAR CON IVA: $ 532.448,47</>

<H>J) CONDICIONES COMERCIALES:</>
· Plazo de entrega:,,Inmediata
· Modalidad de pago: 30 días
· Garantía: Hasta 31/12/2022
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